

パーツリスト

育苗ローラー IR-W1250

図番	コード No.	部品名	数量	備考
1	9002-4137-1	フレーム 1	1	
2	9002-4138-1	ローラー	1	
3	9002-4139-1	フレーム 3	1	
4	9002-4140-1	ローラー支え L	1	
5	9002-4141-1	ローラー支え R	1	
6	9002-4142-1	ローラー止め板	2	
7	9002-4143-1	取手 1 (柄)	1	
8	9002-4144-1	取手 2 (柄)	1	
9	9002-4145-1	重石台	1	
10	9002-4146-1	パイプジョイント	1	
11	24148	取手 (八幡紗) ハンドル用	1	
12	24149	M6×15 皿小ネジ	8	
13	24150	フックボルト M6×45	2	
14	24151	六角ナット M6	2	
15	24152	六角ボルト M8×18L SW PW 組込品	12	
16	24153	IR 仕様注意ラベル	1	
17	24154	ノブボルト TFKB2-M8x15	1	
18	24155	ノブナット TFKN3-M8	1	
19	24156	平ワッシャ 呼び径 10	2	
20	51467	SF-262KEIBUN シール	1	

【組み立て方】

- ・フレーム 3 は 1 台につき、下図 1 セット×4 箇所
- ・重石台は 1 台につき、下図 1 セット×4 箇所

